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因
姻

鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯
鰯

因 姻鰯鰯鰯鰯鰯鰯鰯鰯鰯鰯鰯鰯

 
ひ
な
た
村
臨
時
職
員

対
子
ど
も
た
ち
と
の
体
験
活
動
が

好
き
な
方
＝
若
干
名

勤
務
期
間
３
月
１
日
～
５
月
　
日
３１

勤
務
時
間
午
前
８
時
　
分
～
午
後

３０

５
時
（
月
　
日
以
内
、
勤
務
日
に

１４

よ
り
時
間
は
異
な
る
）

内
小
学
６
年
生
対
象
の
縄
文
体
験

授
業
等
の
補
助
業
務
 

選
考
書
類
審
査
の
う
え
、
面
接

申
履
歴
書
を
１
月
　
日
ま
で
（
必

２５

着
）
に
直
接
ま
た
は
郵
送
で
ひ
な

た
村
（
〒
　
―
０
０
３
２
、
本
町

１９４

田
２
８
６
３
）
へ
。

問
ひ
な
た
村
辺
７
２
２
・
５
７
３

６
返
７
２
１
・
９
０
８
６

 町
田
市
成
人
式
～
開
催
し
ま
す

二
十
祭
ま
ち
だ

　
二
十
祭
ま
ち
だ
実
行
委
員
会
の

企
画
・
運
営
に
よ
り
、
和
太
鼓
の

パ
フ
ォ
ー
マ
ン
ス
や
恋
愛
学
講
義

な
ど
を
行
い
ま
す
。
ま
た
、
タ
イ

ム
マ
シ
ン
作
文
の
返
却
も
あ
り
ま

す
。
お
知
ら
せ
が
届
い
て
い
な
く

て
も
出
席
で
き
ま
す
。

※
直
接
会
場
へ
お
い
で
下
さ
い
。

対
市
内
在
住
の
１
９
９
３
年
４
月

２
日
～
１
９
９
４
年
４
月
１
日
生

ま
れ
の
方

日
１
月
　
日
（
祝
）
午
後
０
時
　

１３

３０

分
開
場
、
式
典
＝
午
後
１
時
～
２

時
　
分
（
予
定
）

３０
場
総
合
体
育
館

※
ス
テ
ー
ジ
に
は
手
話
通
訳
と
要

約
筆
記
が
つ
き
ま
す
。

問
文
化
振
興
課
（
二
十
祭
ま
ち
だ

実
行
委
員
会
事
務
局
）
辺
７
２
４

・
２
１
８
４
返
０
５
０
・
３
０
８

５
・
６
５
５
４

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
・
市
民
活
動
団
体

支

援

講

座

【
活
動
を
よ
り
活
発
に
す
る
に
は

～
私
た
ち
の
カ
タ
チ
探
し
】

　
現
在
地
域
で
活
動
し
て
い
る
団

体
が
、
今
後
の
ス
テ
ッ
プ
ア
ッ
プ

を
考
え
る
講
座
で
す
。
参
加
者
同

士
が
交
流
し
な
が
ら
組
織
や
活
動

を
見
直
せ
る
ワ
ー
ク
シ
ョ
ッ
プ

や
、
法
人
格
に
関
す
る
知
識
を
学

べ
る
講
義
な
ど
、
こ
れ
か
ら
活
動

を
始
め
る
方
や
個
人
で
活
動
し
て

い
る
方
の
ヒ
ン
ト
に
も
な
り
ま

す
。

対
市
内
で
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
・
市
民

活
動
を
し
て
い
る
、
ま
た
は
予
定

し
て
い
る
団
体
や
個
人
の
方

日
２
月
８
日
、　
日
、
い
ず
れ
も

１５

土
曜
日
午
前
　
時
～
正
午
、
全
２

１０

回場
市
民
協
働
お
う
え
ん
ル
ー
ム

（
市
庁
舎
２
階
）

内
「
個
人
と
団
体
と
の
関
わ
り
方

を
考
え
よ
う
外
～
私
と
組
織
の
関

わ
り
」、「
団
体
と
社
会
と
の
つ
な

が
り
方
を
考
え
よ
う
外
～
組
織
と

社
会
の
つ
な
が
り
」

講
ま
ち
だ
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人
連
合
会
会

長
・
長
田
英
史
氏
、
東
京
ボ
ラ
ン

テ
ィ
ア
・
市
民
活
動
セ
ン
タ
ー
相

談
担
当
専
門
員
　
森
玲
子
氏

定
　
人
（
申
し
込
み
順
）

４０
費
５
０
０
円

申
住
所
・
氏
名
（
ふ
り
が
な
）・

電
話
番
号
・
メ
ー
ル
ア
ド
レ
ス
・

団
体
名
を
明
示
し
、
電
話
ま
た
は

Ｆ
Ａ
Ｘ
で
市
民
協
働
推
進
課
（
辺

７
２
４
・
４
３
６
２
返
０
５
０
・

３
０
８
５
・
６
５
１
７
）、
ま
た

は
町
田
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
セ
ン
タ
ー

（
辺
７
２
５
・
４
４
６
５
返
７
２

３
・
４
２
８
１
）
へ
。

町
田
税
務
署
か
ら
の

お
知
ら
せ

町
田
税
務
署
か
ら
の

お
知
ら
せ

　
下
表
の
日
程
で
、
確
定
申
告
書
（
所
得
税
及
び
復
興
特
別

所
得
税
・
贈
与
税
・
個
人
事
業
者
の
消
費
税
及
び
地
方
消
費

税
）
の
作
成
ア
ド
バ
イ
ス
を
行
い
ま
す
。
申
告
書
の
受
け
付

け
、
用
紙
の
配
布
も
行
い
ま
す
。

　
税
務
署
に
提
出
す
る
確
定
申
告

書
の
第
二
表
「
住
民
税
に
関
す
る

事
項
」
欄
は
、
住
民
税
に
関
す
る

項
目
に
つ
い
て
申
告
す
る
た
め
に

設
け
ら
れ
て
い
ま
す
。
該
当
す
る

方
は
記
入
し
て
下
さ
い
。

　
特
に
、
確
定
申
告
で
個
人
住
民

税
（
市
・
都
民
税
）
の
寄
附
金
税

額
控
除
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す

る
場
合
は
、
こ
の
欄
中
の
「
寄
附

金
税
額
控
除
」
に
記
入
が
必
要
で

す
。
記
入
が
な
い
場
合
は
、
控
除

の
適
用
を
受
け
る
こ
と
は
で
き
ま

せ
ん
の
で
ご
注
意
下
さ
い
。

　
詳
細
は
町
田
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、
お
問
い
合

わ
せ
下
さ
い
。

問
市
民
税
課
辺
７
２
４
・
２
１
１

７
、
２
１
１
４
返
０
５
０
・
３
０

８
５
・
６
０
８
４

 【
高
齢
者
の
障
害
者
控
除
】

　
身
体
障
害
者
手
帳
等
を
お
持
ち

で
な
い
　
歳
以
上
の
方
で
、
介
護

６５

保
険
の
要
介
護
１
～
５
の
認
定
を

受
け
て
い
る
方
は
、
税
申
告
の
際

に
、
市
が
発
行
す
る
「
障
害
者
控

除
対
象
者
認
定
書
」（
発
行
に
は

申
請
が
必
要
）
を
添
付
す
る
と
控

除
が
受
け
ら
れ
る
場
合
が
あ
り
ま

高
齢
者
の
た
め
の

税
申
告
控
除
に
つ
い
て

す
。

○
身
体
障
害
者
手
帳
等
を
お
持
ち

の
方
へ

　
２
０
１
２
年
分
か
ら
、
身
体
障

害
者
手
帳
等
に
よ
る
普
通
障
害
者

控
除
の
対
象
者
で
、「
高
齢
者
の

障
害
者
控
除
」
に
よ
る
特
別
障
害

者
に
該
当
す
る
場
合
は
、「
障
害

者
控
除
対
象
者
認
定
書
」
の
発
行

申
請
が
で
き
ま
す
。

【
お
む
つ
に
係
る
費
用
の
医
療
費

控
除
】

　
傷
病
等
の
た
め
６
か
月
以
上
寝

た
き
り
で
、
医
師
か
ら
お
む
つ
の

使
用
が
必
要
と
認
め
ら
れ
た
方

は
、
医
師
が
発
行
す
る
「
お
む
つ

使
用
証
明
書
」
を
添
付
す
る
と
、

医
療
費
控
除
の
対
象
に
な
る
場
合

が
あ
り
ま
す
。

　
２
年
目
以
降
は
、
要
介
護
認
定

を
受
け
て
い
る
方
で
、
寝
た
き

り
、
尿
失
禁
等
の
要
件
が
主
治
医

意
見
書
で
確
認
で
き
れ
ば
、
市
が

発
行
す
る
「
町
田
市
お
む
つ
に
係

る
費
用
の
医
療
費
控
除
主
治
医
意

見
書
確
認
書
」（
発
行
に
は
申
請

が
必
要
）
を
証
明
書
の
代
わ
り
に

で
き
ま
す
。

問
高
齢
者
福
祉
課
辺
７
２
４
・
４

０
４
８
返
０
５
０
・
３
１
０
１
・

６
１
８
０

 　
ア
パ
ー
ト
の
貸
し
付
け
や
飲
食

店
経
営
等
、
市
内
で
事
業
を
営
む

法
人
及
び
個
人
の
方
は
償
却
資
産

の
申
告
が
義
務
付
け
ら
れ
て
い
ま

す
。

対
１
月
１
日
現
在
所
有
す
る
事
業

用
資
産
（
法
人
税
、
所
得
税
の
確

申
告
を
お
願
い
し
ま
す

償
却
資
産
（
固
定
資
産
税
）

定
申
告
で
減
価
償
却
の
対
象
と
な

る
構
築
物
、
機
械
及
び
装
置
、
船

舶
、
航
空
機
、
運
搬
具
、
工
具
・

器
具
及
び
備
品
）

申
告
期
限
１
月
　
日
（
金
）
ま
で

３１

申
告
場
所
資
産
税
課
償
却
資
産
係

（
市
庁
舎
２
階
）

※
各
市
民
セ
ン
タ
ー
や
各
駅
前
連

絡
所
、
木
曽
山
崎
・
玉
川
学
園
の

各
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
で
も

申
告
で
き
ま
す
が
、
内
容
に
つ
い

て
は
資
産
税
課
へ
お
問
い
合
わ
せ

下
さ
い
。

※
エ
ル
タ
ッ
ク
ス
で
の
イ
ン
タ
ー

ネ
ッ
ト
申
告
が
で
き
ま
す
。

※
申
告
書
が
未
着
の
方
や
新
た
に

事
業
を
始
め
た
方
は
お
問
い
合
わ

せ
下
さ
い
。

問
資
産
税
課
辺
７
２
４
・
２
１
１

９
返
０
５
０
・
３
０
８
５
・
６
０

９
４
、
エ
ル
タ
ッ
ク
ス
に
関
す
る

こ
と
＝
エ
ル
タ
ッ
ク
ス
ヘ
ル
プ
デ

ス
ク
辺
０
５
７
０
・
０
８
１
４
５

９
（
受
付
時
間
＝
平
日
の
午
前
８

時
　
分
～
午
後
９
時
）

３０
 　

一
定
の
要
件
を
満
た
す
住
宅
の

改
修
工
事
を
行
っ
た
場
合
、
固
定

資
産
税
を
減
額
し
ま
す
。

※
工
事
が
完
了
し
た
日
か
ら
３
か

月
以
内
に
申
告
し
て
下
さ
い
。

※
「
簡
易
耐
震
工
事
」
の
場
合
は

改
修
工
事
に
必
要
な
要
件
・
基
準

を
満
た
さ
な
い
た
め
、
軽
減
措
置

の
対
象
外
で
す
。

※
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
及
び
省
エ

ネ
改
修
に
伴
う
減
額
は
、
各
々
の

申
告
に
よ
り
同
時
に
適
用
さ
れ
ま

す
が
、
耐
震
改
修
を
行
っ
た
住
宅

に
係
る
減
額
制
度
と
同
時
に
は
適

用
さ
れ
ま
せ
ん
。

【
耐
震
改
修
】

住
宅
改
修
に
伴
う
固
定
資

産
税
（
家
屋
）
の
減
額
制
度

対
１
９
８
２
年
１
月
１
日
以
前
に

建
築
さ
れ
た
住
宅
を
、
現
行
の
耐

震
基
準
に
適
合
さ
せ
る
よ
う
改
修

工
事
（
工
事
費
用
が
　
万
円
を
超

５０

え
る
も
の
）
を
行
っ
た
も
の

内
固
定
資
産
税
の
２
分
の
１
を
減

額
（
１
戸
あ
た
り
床
面
積
１
２
０

㎡
相
当
分
を
上
限
）

減
額
期
間
２
０
１
３
年
１
月
～
２

０
１
５
年
　
月
に
工
事
が
終
了
し

１２

た
場
合
＝
翌
年
度
１
年
分

　
た
だ
し
、
建
築
物
の
耐
震
改
修

の
促
進
に
関
す
る
法
律
に
規
定
す

る
、
通
行
障
害
既
存
耐
震
不
適
格

建
築
物
に
該
当
す
る
も
の
は
翌
年

度
分
か
ら
２
年
分

【
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
】

対
２
０
０
７
年
１
月
１
日
以
前
に

建
築
さ
れ
た
住
宅
（
賃
貸
住
宅
を

除
く
）
で
、
一
定
の
要
件
を
満
た

す
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
工
事
（
補

助
金
な
ど
を
除
く
工
事
費
用
が
　５０

万
円
を
超
え
る
も
の
）
を
行
っ
た

も
の

内
固
定
資
産
税
額
の
３
分
の
１
を

減
額
（
１
戸
あ
た
り
床
面
積
１
０

０
㎡
相
当
分
を
上
限
）

減
額
期
間
改
修
工
事
完
了
の
翌
年

度
１
年
分

【
省
エ
ネ
改
修
】

対
２
０
０
８
年
１
月
１
日
以
前
に

建
築
さ
れ
た
住
宅
（
賃
貸
住
宅
を

除
く
）
で
、
一
定
の
要
件
を
満
た

す
省
エ
ネ
改
修
工
事
（
窓
の
断
熱

改
修
工
事
必
須
・
工
事
費
用
　
万
５０

円
を
超
え
る
も
の
）
を
行
っ
た
も

の内
固
定
資
産
税
額
の
３
分
の
１
を

減
額
（
１
戸
あ
た
り
床
面
積
１
２

０
㎡
相
当
分
を
上
限
）

減
額
期
間
改
修
工
事
完
了
の
翌
年

度
１
年
分

問
資
産
税
課
辺
７
２
４
・
２
１
１

８
返
０
５
０
・
３
０
８
５
・
６
０

９
４

問
町
田
税
務
署
辺
７
２
８
・
７
２
１
１

申
告
書
の
作
成
相
談
・
提
出
会
場
は

「
ぽ
っ
ぽ
町
田
」
で
す

　
所
得
税
や
消
費
税
な
ど
の
申
告
書
の
作
成
や
提
出
が
、
自

宅
か
ら
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
を
使
っ
て
で
き
る
サ
ー
ビ
ス
で

す
。
申
告
相
談
会
場
は
毎
年
大
変
混
雑
し
ま
す
。
ぜ
ひ
ご
利

用
下
さ
い
。

※
ｅ
倆
Ｔ
ａ
ｘ
を
ご
利
用
い
た
だ
く
に
は
事
前
準
備
が
必
要

で
す
。
詳
細
は
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
（
娩http://www.n

            

ta.go.j

       p  ）
を
ご
覧
下
さ
い
。

期　間会　場
２月３日（月）～３月１７日（月）※土・日曜日、祝日を除
きます。ただし、２月２３日（日）、３月２日（日）は申告
相談を行います。

ぽっぽ町田（原町田４−１０
−２０、地下１階、駐車場は
有料）
※上記期間中、町田税務署庁舎には、申告相談会場は設置していません。

確定申告（所得税・贈与税・個人事業者の消費税）相談日程
　受付時間は午前８時４５分～午後４時

期　間会　場
１月３０日（木）、３１日（金）なるせ駅前市民センター
２月３日（月）、４日（火）堺市民センター
２月６日（木）、７日（金）南市民センター
２月１３日（木）、１４日（金）小山市民センター
２月１８日（火）～２１日（金）鶴川市民センター

※小規模納税者の所得税及び消費税、年金受給者及び給与所得者の所得税の申告が対
象です（土地、建物及び株式などの譲渡所得がある場合を除く）。
※会場が混雑した場合には、受け付けを早めに締め切ることがありますので、お早め
においで下さい。
※車での来場はご遠慮下さい。
※会場ではパソコンによる申告書の作成指導は行っていません。

税理士による小規模納税者などのための無料申告相談
問東京税理士会町田支部辺７２９・０７７７

受付時間は午前９時３０分～午後３時３０分（午前１１時３０分～午後１時を除く）
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※忠生市民センターでの相談は、建て替え工事のためありません。




